

Proletariusze wszystkich krajów łączycie się!

Goście z Grodna w Białymstoku

W dniu wczorajszym, 21 bm. — w ramach współpracy między woj. białostockim a Obwodem Grodzieńskim — przybyła do Białegostoku delegacja...

Depesza gratulacyjna H. Jabłońskiego do R. Reagana

Jego Ekscelencja Pan RONALD W. REAGAN prezydent Stanów Zjednoczonych Ameryki WASHINGTON SZANOWNY PANIE PREZYDENCIE,

Przyszłość polskiej energetyki

MOSKWA (PAP) — Korespondent PAP, Lesław Koliwicz informuje: W Moskwie przebywał minister Energetyki i Energii Atomowej — Zbigniew Bartosiewicz. Odyt on spotkał i rozmowy z członkami kierownictwa Państwowego Komitetu Rady Ministrów ZSRR d/s Planowania Państwowego Komitetu d/s Stosunków Gospodarczych z Zagranicą...



NA ZDJĘCIU: Leon Rutkowski bada krzepłość ropy. CAF — Maciej Sechor — telefoto

Karlińska ropa ma 2,5 mld lat

WARSAWA (PAP) — Karlińska ropa naftowa pochodzi z formacji geologicznej, której wiek wynosi około 2,5 mld lat — oświadczył kierownik „Akcji Karliń”, dyrektor do spraw nafty w Zjednoczeniu Górnictwa Naftowego i Gazownictwa, inż. Adam Kilar...

Zakładnicy amerykańscy są już w Europie

ALGIER (PAP) — Korespondent PAP — Bronisław Tróński relacjonuje: Samolot B-727 linii lotniczych „Air Algerie” z 52 uwolnionymi zakładnikami amerykańskimi...



W świetle reflektorów pierwszy opuszczają samolot ambasadorzy algierscy w Teheranie i Waszyngtonie...

60-lecie Włoskiej Partii Komunistycznej

WARSAWA (PAP) — Z okazji 60-lecia Włoskiej Partii Komunistycznej, I sekretarz KC PZPR Stanisław Kania wystosował na ręce sekretarza generalnego Włoskiej Partii Komunistycznej Enrico Berlinguera depeszę z życzeniami.

J. Pińkowski przyjął B. Beitzę

WARSAWA (PAP) — 21 bm. prezes Rady Ministrów Józef Pińkowski przyjął, przebywającego w Polsce na zaproszenie ministra Nauki, Szkolnictwa Wzwyższego i Techniki, przewodniczącego Kuratorium Fundacji im. A. Krupy Bertholda Beitzę.

Kolejny „Kosmos”

MOSKWA (PAP) — We wtorek w Związku Radzieckim wystrzelono kolejnego sztucznego satelitę Ziemi „Kosmos-1240”, przeznaczoną do kontynuowania badań przestrzeni kosmicznej.

Nadal nie ma wyroku w procesie „bandy czworga”

PEKIN (PAP) — Korespondent PAP, Ludwik Mysak, informuje: Choć w Pekinie powszechnie oczekiwano, że wyrok na dziesięciu oskarżonych w procesie „kontrewolucyjnej szklki”...

Nowy radziecki statek atomowy

MOSKWA (PAP) — Rządziecka żegluga morska wzbogaci się o kolejny czwarty już lodolamacz atomowy — „Rossija”. Stocznicy w Leningradzie przystąpiły do prac związanych z budową kadłuba przyszłego giganta...

Nowe prawo o ruchu drogowym

WARSAWA (PAP) — Nowe prawo o ruchu drogowym, które decyzją Rady Ministrów zostało skierowane do społecznej konsultacji jest przygotowywane już od kilku lat. Projekt dokumentu oceniali wielokrotnie specjaliści od zagadnień motoryzacyjnych, a także prawnicy.

Depesza J. Pińkowskiego do kanclerza Austrii

WARSAWA — Prezes Rady Ministrów Józef Pińkowski wystosował depeszę gratulacyjną do kanclerza federalnej Republiki Austrii Bruno Kreisky'ego z okazji 70 rocznicy jego urodzin...

Sytuacja w Uttar Pradesh

DELHI — Sytuacja w kilku miastach wschodniego podziemia Indii budzi niepokój. Władze lokalne podjęły kroki, aby zapobiec dalszemu rozszerzaniu się ekstremistycznych organizacji...

Śmierć chłopca od wybuchu granatu

KROSNO — W miejscowości Wroczyca, w woj. krosnieńskim, dziesięć lat temu zginął chłopiec, który został ranny przez wybuch granatu. Zginął w wyniku eksplozji 9-letni Tomasz B. poniosł śmierć, a dwóch jego rówieśników oduriano z obrażeniami do szpitala wojewódzkiego w Krośnie.

W pełni narciarskiego sezonu wzrasta zapotrzebowanie na usługi narciarskie. Wyhodującemu narciarzy w województwie Przedsiębiorstwo Gospodarki Turystycznej Oddział „Tury” w Zakopanem otworzyło w Kuzniech punkt usługowy narciarski. Prowadzą go doskonały fachowcy — Jerzy Wojna-Orlewicz, znany i ceniony alpejski narciarz i trener — Piotr Pochopiński.



NA ZDJĘCIU: Piotr Pochopiński naprawia „od ręki” sprzęt narciarski (z lewej). CAF — St. Momot — telefoto

Nasza telefoniczna sonda

20 stycznia nasza redakcja „rozpisała” małe społeczne referendum na temat wolnych nie wypowiedzi Czytelników w sprawie. Pytanie było jedno: ile ma być wolnych sobót w chwili obecnej?

Walka z zatorami lodowymi na Wiśle i Warcie

WARSAWA (PAP) — Utrzymująca się od kilku dni pogoda bez opadów z temperaturami poniżej zera sprawiła, że w sytuacji powodziowej nie zanotowano potopów przyspazniali nadzi zatory Wisły, które utworzyły się na stawiankach i w rejonie Włocławka i w rejonie Włocławka i w rejonie Włocławka...

Ile wolnych sobót?

było za wprowadzeniem wszystkich wolnych sobót już od stycznia. 14 respondentów postulowało zniesienie w ogóle wolnych sobót. Wreszcie 14 Czytelników proponowało inne warianty rozwiązań, a mianowicie wprowadzenie trzech lub jednej wolnej soboty w miesiącu, przedłużenia czasu urlopow, wykorzystanie wszystkich wolnych sobót tylko w okresie letnim.

JESTEM ZA PROJEKTEM RZĄDOWYM...

Większość naszych rozmówców była za projektem przedstawionym przez rząd, to jest za dwoma wolnymi sobotami w miesiącu.

progoda

PROGNOZY DLA WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO, ŁOMŻYŃSKIEGO I SUWAŃSKIEGO. DZIŚ — zachmurzenie duże z rozproszonymi, miejscami słabymi opadami śniegu, w ciągu dnia temperatury maksymalne — 4 st., minimalne — 18 st. C. Wiatr słaby i umiarkowany z kierunku północnego.

JUTRO — bez opadów, mroźno.

IMIENINY: Anastazego i Wincentego (b)







